

Č. j.: MPSV-2021/187321

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – firma Skils s.r.o. advokátní kancelář, IČO 25621050

Dotaz ze dne 25. 11. 2021

Odpověď

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 25. 11. 2021 Vaše podání, ve kterém na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Zda fakturovala firma Skils s.r.o. advokátní kancelář, IČO 25621050 (dále jen „Skils“) v roce 2020 a 2021 Ministerstvu?

1a) Pokud ano, kolik činila smluvní hodinová sazba Skils v letech 2020 a 2021 bez DPH pro Ministerstvo?

1b) Pokud ano, kolik činila fakturace Skils vč. DPH v roce 2020 pro Ministerstvo?

2. Kdo byli 3 největší dodavatelé právních služeb v roce 2020 pro Ministerstvo (měřeno objemem fakturovaných částek) a kolik činila smluvní hodinová sazba bez DPH těchto 3 jednotlivých dodavatelů právních služeb za práci pro Ministerstvo?

K Vašemu dotazu sděluji:

ad 1) MPSV neproplácelo v roce 2020 a 2021 firmě Skils, s.r.o., advokátní kancelář, IČO 25621050, žádné výdaje.

ad 2) Tři největší dodavatelé právních služeb pro MPSV za rok 2020 a 2021 jsou:

- 1) Havel & Partners, s.r.o. - 2500 Kč/h
- 2) ROWAN LEGAL - 2000 Kč/h
- 3) DLA PIPER PRAGUE LLP - 1100 Kč/h

S pozdravem